
UCHWAŁA NR XXXII/209/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Dukli. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.4 ust.1pkt.1 lit.c i art.36 ust.1- 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz.1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.Nr.50, poz.398 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Dukli w wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4940,00 zł 

2) dodatek funkcyjny - 1500,00 zł 

3) dodatek specjalny - 20% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 1288,00 zł 

4) dodatek stażowy - 20% wynagrodzenia zasadniczego - 988,00 zł 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/4/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 89EFBF11-D058-4CA7-89F4-46E1B5F8747F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




